



**GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC,
příspěvková organizace**

Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno
tel.: 533 555 100
www.gyby.cz
info@gyby.cz

SDR-MovingStav s.r.o.
Na Březině 319
664 34 Rozdrojovice
IČ:21137251
DIČ:CZ21137251

Objednávka č. 249/67

Dobrý den,
na základě Vaší cenové nabídky NB2025-0117 ze dne 17. 11. 2025 u Vás objednáváme výměnu
podlah v místnosti 105 na naší škole.

Cena bez DPH	205 513,50 Kč
DPH 21%	43 157,86 Kč
Cena celkem s DPH:	248 671,36 Kč

Dne 16. 12. 2025

S pozdravem

Mgr. Petr Šurek
ředitel školy

Mgr.
Petr
Šurek

Digitálně
podepsal Mgr.
Petr Šurek
Datum:
2025.12.18
10:48:52 +01'00'

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace
Vejrostova 1143/2
635 00 Brno-Bystrc
IČ: 60555211
DIČ:CZ60555211



Nabídka NB2025-0117

Datum vytvoření

17. 11. 2025

Platí do

16. 01. 2026

DODAVATEL

SDR-MovingStav s.r.o.

Na Březině 319

664 34 Rozdrojovice

IČO

21137251

DIČ

CZ21137251

ODBĚRATEL

**Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková
organizace**

Vejrostova 1143/2

635 00 Brno - Bystrc

IČO

60555211

DIČ

CZ60555211

GYBY - místnost 105, rozměry 7,75x12,3

Stržení stávajícího PVC, penetrace podkladu, broušení, opravy podkladu, samonivelační stěrka do 3 mm, PVC Mipolam

Affinity dekor Matte Grey + Fabion tažený sokl.

			DPH	CENA ZA MJ	CELKEM BEZ DPH
95,3	m2	Stržení stávajícího PVC	21 %	65,00 Kč	6 194,50 Kč
285	kg	Ekologická likvidace původního PVC	21 %	3,50 Kč	997,50 Kč
95,3	m2	Vybroušení podkladu od lepidel	21 %	190,00 Kč	18 107,00 Kč
95,3	m2	Vysátí broušeného podkladu	21 %	20,00 Kč	1 906,00 Kč
1	kpl	Opravy podkladu	21 %	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč
2,5	ks	Penetrace 10l	21 %	599,00 Kč	1 497,50 Kč
95,3	m2	Penetrování 2 x	21 %	45,00 Kč	4 288,50 Kč
95,3	m2	Provedení samonivelační stěrky s materiálem 590 kg	21 %	280,00 Kč	26 684,00 Kč
95,3	m2	Přebrus stěrky s vysátím	21 %	35,00 Kč	3 335,50 Kč
120	m2	PVC Gerflor Mipolam	21 %	499,00 Kč	59 880,00 Kč
95,3	m2	Pokládka PVC lepením	21 %	210,00 Kč	20 013,00 Kč
70	mb	Svařování se svařovací šňůrou komplet	21 %	50,00 Kč	3 500,00 Kč
52	mb	Tažený sokl	21 %	280,00 Kč	14 560,00 Kč
1,4	t	Přesuny hmot	21 %	2 500,00 Kč	3 500,00 Kč
3	ks	Doprava	21 %	350,00 Kč	1 050,00 Kč

SAZBA

ZÁKLAD

DPH

21 %

205 513,50 Kč

43 157,86 Kč

248 671,36 Kč

